СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

Р Е Ш Е Н И Е

________ сессия                                                                           № ___
_______ созыва                                                                           __ноября 2019 года

О выделении жилого помещения по решению Советского
Районного суда от 29 ноября 2012 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новый Торъял
Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»
Р Е Ш А Е Т:
         1. Предусмотреть выделение финансовых средст в бюджете на 2020 год для выполнения  решения Советского районного суда от 29 ноября 2012 года
о предоставлении вне очереди Козично Л.Н. и членам ее семьи, сыновьям Козичко М.М., Козичко В.М. благоустроенного жилого помещения по договору социального найма общей площадью 72 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава городского поселения Новый Торъял                                                      А.М.Воронцов